
Ohjausryhmän tiedote 11.3.2026 

 

Kaupungin ohjausryhmän työ on käynnistynyt reippaasti 

 

Ryhmän kokoonpano 

Karkkilan kaupungin talouden ja palveluverkon kehittämistä valmisteleva ohjausryhmä aloitti 

työnsä joulukuussa 2025. Ohjausryhmään nimettiin edustaja jokaisesta valtuustoryhmästä: Jarkko 

Ilonen (vas.) (varalle Eino Huotari (vas.)), Mia Sundström (kesk.) (varalle Elina 

Toikka (kesk.)), Paula Salapuro (kok.) (varalle Suvi Koivuharju (kok.)), Marianne Boström (sd.) 

(varalle Terhi Tuomikoski (sd.)), Heidi Vesterinen (vihr.) (varalle Heikki Savola (vihr.)) sekä Jari 

Lepistö (ks.) (varalle Anssi Liesmala (ks.)). 

Puheenjohtajaksi työryhmän keskuudesta valittiin Heidi Vesterinen (vihr.). 

Jäsenten lisäksi kokoukseen osallistuu kaupunginjohtaja Juha Jokitalo ja sihteerinä toimii 

kaupunginjohtajan sihteeri Laura Huhta. 

 

Työn tavoite ja toiminta 

Ohjausryhmän työn tavoitteena on ehdottaa toimenpiteitä, joilla Karkkilan talous saadaan 

tasapainoon vuoteen 2030 mennessä sekä tuottaa vaihtoehtoisia malleja palveluverkon 

kehittämiseksi. Lisäksi ohjausryhmän työn tuloksena syntyy ehdotuksia kaupungin tulopohjan ja 

elinvoiman vahvistamiseksi.   

Ohjausryhmän työ on todella laaja ja Karkkilan tulevaisuuden kannalta erittäin merkittävä. 

Ohjausryhmä on laatinut tavoitteiden saavuttamisen varmistamiseksi työlleen selkeän 

työsuunnitelman ja etenemisaikataulun, valmista pitäisi olla toukokuun 2026 loppuun mennessä.  

Kaupunginjohtajan osallistumisen kautta ryhmä saa kaupungin asiantuntija-apua sekä varmistaa 

asioiden etenemisen kaupungin päätöksentekoon ja edelleen käytännön toimenpiteiksi. 

Ohjausryhmä kuulee kokouksissaan myös laajasti mm. asiantuntijoita eri aloilta.  

 

Ohjausryhmän työskentelytavat 

Ohjausryhmä tekee työtään avoimesti, keskustellen ja painottaa kuntalaisten kanssa tehtävää 

yhteistyötä. Kaikki ohjausryhmässä kerätyt ideat on sovittu vietävän ketterästi heti eteenpäin 

työsuunnitelman mukaisesti. 

Ohjausryhmän muistiot ovat julkisia ja ohjausryhmän työstä tiedotetaan jatkossa säännöllisesti 

kaupungin eri kanavilla.  

 

Mitä on jo tehty ja mitä on tulossa 

Ohjausryhmä on alkuvuoden aikana koonnut ideoita ja näkemyksiä ryhmässä vierailleilta 

asiantuntijoilta. Myös ensimmäisiä ideoita on viety eteenpäin (mm. palveluverkon rakenteeseen ja 

sen eri malleihin liittyen). 

 

Ryhmä on koonnut valtuustoryhmien ideat yhteen ja aloittanut niiden työstön. Ryhmiltä on kerätty 

ehdotuksia mm. tulojen lisäämiseksi, kaupungin houkuttelevuuden vahvistamiseksi ja 

säästömahdollisuuksien löytämiseksi. 



Lisäksi on perustettu erillinen Ideapankki, uusia ideoita varten. 

Keskiviikkona 18.3. on Nyhkälän koululla kaikille karkkilalaisille avoin tilaisuus, jossa esitellään 

kaupungin uutta strategialuonnosta ja kerätään lisää ideoita.  

 

Puheenjohtajan terveiset 

- Työ on lähtenyt reippaasti ja hyvällä yhteistyöllä käyntiin, mistä kiitos kaikille mukana 

olleille. Uskomme yhdessä vahvasti Karkkilan parempaan tulevaisuuteen, ja se näkyy 

kaikessa tekemisessämme. 

 

Lisätiedot: 

Ohjausryhmän puheenjohtaja  
Heidi Vesterinen 
lh-heidi.vesterinen@karkkila.fi 
 
 


